
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

定休日 ：火曜日 



飲み放題 Menu 

 

 

 

 

 

 

 
 

飲み放題＆歌い放題 

60分 1500円 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ビール、シャンパン、ワイン、フー

ドは追加料金が発生いたします 



飲み放題 Menu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

飲み放題＆歌い放題 

60分 3000円 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ビール、シャンパン、ワイン、フー

ドは追加料金が発生いたします 

 

 

Ru-mu ru-mu  



飲み放題 DrinkMenu 
 

【サワー】  

・プレーンサワー 

・ゆずサワー 

・レモンサワー 

・ももサワー 

・うめサワー 

・青りんごサワー 

・ライムサワー 

・巨峰サワー 

・グレープフルーツサワー 

・カルピスサワー 

・カシスサワー 

・四万十ぶしゅかんサワー 

 

【ハイボール】 

・ハイボール 

・コークハイ 

・ゆずハイボール 

・レモンハイボール 

・ももハイボール 

・うめハイボール 

・青りんごハイボール 

・ライムハイボール 

・巨峰ハイボール 

・グレープフルーツハイボール 

  



飲み放題 DrinkMenu 
 

【焼酎】 

・麦焼酎 

・芋焼酎 

・ダバダ火振り 

 

 

【日本酒】 

・熱燗 

 

【カクテル】 

・ファジーネーブル 

・カシスオレンジ 

・カシスウーロン 

・カシスソーダ 

・カシスミルク 

・バナナミルク 

・カルアミルク 

 

【果実酒】 

・梅酒ロック 

・梅酒ソーダ割り 

・梅酒水割り 

 

【ノンアル】 

・ノンアルビール 

・ノンアル梅酒 

・ノンアルカシオレ 

・ノンアル巨峰 

 

【ソフトドリンク】 

・ウーロン茶 

・コーラ 

・オレンジジュース 

・ジンジャーエール 

・炭酸水 

・水 



DrinkMenu 

追加料金が発生いたします 

 

【ビール】 

・瓶ビール 

 

【クライナー】 

・クライナー 

 

【ワイン】 

・デルスール赤 

カベルネソ‐ヴィニョン 

 

・デルスール白 

シャルドネ 

 

【シャンパン】 

・シャンパン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

500円 

 

 

500円 

 

 

3800円 

 

 

3800円 

 

 

 

8000円 

店内や男性用小便器で嘔吐した場

合、清掃費 5000 円請求させていた

だきます。 

嘔吐される場合は必ず女性用トイレ

にお願いします。 

その他、壁や備品を破損した場合は

修理費を実費請求させていただきま

すのでご了承ください。 



FoodMenu 

追加料金が発生いたします 

 

【Food】 

・ウインナー盛り合わせ 

・チャーハン 

・えびピラフ  

・カルボナーラ 

・ペペロンチーノ 

・焼きおにぎり 

・えいひれ 

・えだまめ 

・カップ麺 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【スナック菓子】 

・チョコレート 

・ポッキー 

・ポップコーン 

・ポップコーンメガ盛 

・ポテトチップス 

・ポテトチップスメガ盛 

・ナッツ 

800円 

950円 

950円 

900円 

900円 

600円 

600円 

600円 

300円 

500円 

500円 

500円 

800円 

500円 

800円 

500円 


